Nennformular

Test Ride Trainingstage

Datum

Ort

Email: nennung@klassik-motorsport.com

Fax: 06205 9049990





Neue Adresse ab: 1.1.2024

Klassik Motorsport e.V.
c/o Uwe Sattelberger
C/o Uwe Sattelberger
C/o Uwe Sattelberger
Auestr. 25
D 68809 Neulussheim
C/o Uwe Sattelberger
Auestr. 25
D 67346 Speyer

Verbindliche Nennung:

Test Day und Trainingstage, Circuit de Mirecourt, 6.-7.4.2024

Team:					
Fahrer:	Vorname - Name				Geboren am
Beifahrer:	Vorname - Name				Geboren am
Adresse:	Strasse				
	 Land	PLZ	Ort		
Kontakt:	- Frank			Mahii Talafaa	
Motorrad	E-mail			Mobil-Telefon	
			cm³		
Hersteller / Modell		Hubraum	Baujahr		Anzahl und Anordnung Zylinder
Die Einteilung in die Startgruppen erfolgt durch die Technik-Stewards / Orga-Team Solo □ 6.und 7.4.2024 Samstag/Sonntag, Frühbucher mit Zahlung bis: 31.1.24: € 350 / bis 25.3.24: € 390 / danach € 410 SWG □ 6. und 7.4.2024 Samstag/Sonntag, Frühbucher mit Zahlung bis: 31.1.24: € 290 / bis 25.3.24: € 330 / danach € 350					
Die Teilnehmer haften gesamtschuldnerisch für alle Verpflichtungen an der Teilnahme und der Teilnahme- Vertragserklärung. Ich habe die Einzelheiten an der Teilnahme auf der Homepage (www.klassik-motorsport.com) gelesen. Ich akzeptiere der Vertragserklärungen, die Einverständnis-Erklärung zur EU-DSGVO, die sportlichen und technischen Regeln der Sportverbände, die Bekanntmachung des Veranstalters, die Haftungsverzichts-Erklärung und diese Regeln mit meiner nachstehenden Unterschrift unten auf dieser Seite.					
Die Nenngebühren (siehe oben) in Höhe von € begleiche ich Zeitgleich mit Abgabe dieser Nennung (Stichwort: Mirecourt) auf das Konto von					
Klassik Motorsport e.V., Postbank, IBAN: DE84 6601 0075 0505 5347 52, BIC/SWIFT: PBNKDEFF					
□ per Bankeinzug (Einzugsermächtigung wurde erteilt und liegt vor)					
1. Nennungsschluss: 25.3.2024. Bei Zahlungen nach diesem Termin wird die höhere Teilnahmegebühr aufgrund nachträglicher Bearbeitung der Unterlagen fällig. Bei Ablehnung der Nennung erfolgt die volle Rückerstattung des Betrages. Nehme ich die abgegebene Nennung nach dem Nennungsschluss zurück, fallen Storno- und Bearbeitungsgebühren in Höhe von € 50,- an. Gebühren für eventuelle Nebenkosten, wie Tageslizenzen, Versicherungen, Leih-Transponder, Boxen, etc. sind vor Ort zu begleichen.					

Unterschrift